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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest konfekcjonowany produkt wędliniarski, zwłaszcza 

szynka. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie elementów ozdob-

nych, imitujących kształt owada zwanego „biedronką” i jego elementów składowych, wykonanego  

w masie produktu wędliniarskiego i kontrastujących jego kolorów, z kolorem okrągłego tła tego produktu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym 

fig. 1 - fig. 3, na którym fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę wykonania konfekcjonowanego produktu 

wędliniarskiego, w widoku perspektywicznym, fig. 2 - pierwszą odmianę tego produktu lecz w jego 

przekroju pionowym i w widoku perspektywicznym, w ujęciu od jego przekrojonego czoła, a fig. 3 - 

drugą odmianę tego produktu lecz w jego przekroju pionowym i w widoku perspektywicznym w ujęciu 

od jego przekrojonego czoła. 

Wszystkie odmiany konfekcjonowanego produktu wędliniarskiego pokazane na materiale ilu-

stracyjnym fig. 1 - fig. 3 mają kształt bryły o profilu zbliżonym do walca, zakończonego z obu stron 

elementem o profilu zbliżonym do czaszy kulistej, przy czym bryła tego produktu umieszczona jest  

w przylegającej do jej zewnętrznej powierzchni walcowej osłonce tworzywowej, której końce zamknię-

te są klipsami. Jak pokazano na materiale ilustracyjnym fig. 1, osłonka tworzywowa produktu wędli-

niarskiego ma kolor zbliżony do różowego. 

W pierwszej odmianie wykonania konfekcjonowanego produktu wędliniarskiego pokazanego na 

materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2 umieszczony w różowej osłonce tworzywowej produkt wędliniarski 

na okrągłym tle w kolorze różowym posiada element graficzny imitujący profil dwóch skrzydeł biedron-

ki w kolorze różowym, zaopatrzonych w po trzy czerwone elementy kołowe imitujące kropki na tych 

skrzydłach, przy czym oba te skrzydła oddzielone są od siebie skośnie usytuowanym czerwonym ele-

mentem trapezowym, i mają w widoku z przodu kształt zbliżony do ¼ okręgu, z dolnymi, łukowymi ich 

bokami, przylegającymi do dolnej, czerwonej, pozostałej części okrągłego produktu wędliniarskiego  

o profilu zbliżonym do elipsy, do której w dolnej, promieniowej części przylegają dwa różowe elementy 

o profilu części półowali imitujących „kropki”. 

W drugiej odmianie wykonania konfekcjonowanego produktu wędliniarskiego pokazanego na 

materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 3 umieszczony w różowej osłonce tworzywowej produkt wędliniarski 

na okrągłym tle w kolorze czerwonym posiada identyczny element graficzny jaki opisano w pierwszej 

odmianie jego wykonania pokazanej na materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2, z tym, że różnica pomię-

dzy obu tymi odmianami wyrobu polega na tym, że w drugiej odmianie rysunek imitujący profil dwóch 

skrzydeł biedronki ma kolor czerwony z sześcioma różowymi kropkami na jej skrzydłach, a nie kolor 

różowy z sześcioma czerwonymi kropkami na skrzydłach, natomiast przylegający do nich dolny profil 

eliptyczny ma kolor różowy z czerwonymi kropkami, a nie czerwony z różowymi kropkami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Konfekcjonowany produkt wędliniarski w kształcie bryły o profilu zbliżonym do walca, zakończo-

nego z obu stron elementami o profilu zbliżonym do czaszy kulistej, przy czym bryła tego produktu 

umieszczona jest w przylegającej do jej powierzchni walcowej osłonce tworzywowej, której oba końce 

zamknięte są klipsami, pokazany na materiale ilustracyjnym fig. 1-3 charakteryzuje się tym, że: 

- umieszczony w osłonce tworzywowej produkt wędliniarski na okrągłym tle w kolorze różo-

wym lub czerwonym posiada element graficzny imitujący profil dwóch skrzydeł biedronki  

w kolorze różowym lub czerwonym, zaopatrzonych w po trzy czerwone lub różowe ele-

menty kołowe imitujące kropki na tych skrzydłach, przy czym oba te skrzydła oddzielone 

są od siebie skośnie usytuowanym czerwonym lub różowym elementem trapezowym,  

i mają w widoku z przodu kształt zbliżony do ¼ okręgu, z dolnymi, łukowymi ich bokami, 

przylegającymi do dolnej, czerwonej, lub różowej pozostałej części okrągłego produktu 

wędliniarskiego o profilu zbliżonym do elipsy, do której w dolnej, promieniowej części przy-

legają dwa różowe lub czerwone elementy o profilu części półowali imitujących „kropki”, 

jak pokazano na materiale ilustracyjnym fig. 1-3. 
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Ilustracja wzoru 
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